Info

A Qrriva

LNOO5

SALO'-GARDONE RIVIERA-S. MICHELE

Orario Feriale emergenza COVID19 - in vigore dal 15 Febbraio 2021

coincidenze altri servizi - connections with other services

Brescia -Terminal Sia- via Solferino
Salo' Autostazione-

Salo'-Due Pini
Salo'-Autostazione
Barbarano

Gardone Riviera-Grand Hotel
Gardone Riviera-Villa Alba
Gardone Riviera-Casino
Gardone Riviera-Vittoriale
Fontanone

Pasture

Tresnico

Panoramica

S. Michele

Operatore/Operator: Arriva ltalia - Sede di Brescia
info: www.arriva.it / 840620001 / Via Cassala 3A Brescia

Legenda:
Fer - Si effettua dal Lunedi al Sabato

Fer

06:35
06:40
06:42
06:44
06:46
06:48
06:50
06:55
07:00
07:03
07:05

07:10
08:15

Fer
08:25
08:30
08:35
08:37
08:39
08:41
08:43
08:45
08:50
08:55
08:58
09:00

12:10
13:15

Fer
13:15
13:20
13:25
13:27
13:29
13:31
13:33
13:35
13:40
13:45
13:48
13:50

14:40
15:45

Fer
15:55
16:00
16:05
16:07
16:09
16:11
16:13
16:15
16:20
16:25
16:28
16:30

16:40
17:45

Fer

18:00
18:05
18:07
18:09
17:11
18:13
18:15
18:20
18:25
18:28
18:30

Andata - Towards S. Michele

Le fermate indicate sull'orario sono un estratto dell'intera corsa. Per I'elenco completo
utilizzare il travel planner sul sito arriva.it o I'app MoveMe Brescia

The stops shown are a selection of the stops for this route. Use the travel planner on arriva.it
or the app MoveMe Brescia for a complete list of all stops




#& arriva

S. Michele

Panoramica

Tresnico

Pasture

Fontanone

Gardone Riviera-Vittoriale
Gardone Riviera-Casino
Gardone Riviera-Villa Alba
Gardone Riviera-Grand Hotel
Barbarano
Salo'-Autostazione
Salo'-Due Pini

LNOO5
S. MICHELE-GARDONE RIVIERA-SALO'

Orario Feriale emergenza COVID19 - in vigore dal 15 Febbraio 2021

Fer
07:05
07:07
07:10
07:15
07:20
07:22
07:24
07:26
07:28
07:30
07:35
07:40

coincidenze altri servizi - connections with other services

Salo' Autostazione 07:45

Brescia - terminal Sia-via Solferino 08:47

Operatore/Operator: Arriva Italia - Sede di Brescia
info: www.arriva.it / 840620001 / Via Cassala 3A Brescia

visit www.arriva.it\gardalake

Legenda:
Fer - Si effettua dal Lunedi al Sabato

Fer
09:05
09:07
09:10
09:15
09:20
09:22
09:24
09:26
09:28
09:30
09:35
09:40

09:45
10:47

Fer
14:00
14:02
14:05
14:10
14:15
14:17
14:19
14:21
14:23
14:25
14:30
14:35

14:45
15:47

Fer
16:40
16:42
16:45
16:50
16:55
16:57
16:59
17:01
17:03
17:05
17:10

17:15
18:17

Ritorno - Towards Salo

Fer
18:40
18:42
18:45
18:50
18:55
18:57
18:59
19:01
19:03
19:05
19:10

19:15
20:17

Le fermate indicate sull'orario sono un estratto dell'intera corsa. Per I'elenco completo utilizzare
il travel planner sul sito arriva.it o I'app MoveMe Brescia

The stops shown are a selection of the stops for this route. Use the travel planner on arriva.it
or the app MoveMe Brescia for a complete list of all stops




